24420 平成13年8月労働力調査特別調査報告（労働力調査資料第68号） 2002 2 国関係機関 総務省 労働 22-1
24422 会計検査のあらまし－平成12年度決算－ 2002 2 国関係機関 会計検査院 税・財政 6-3
24440 群馬県勢要覧 平成13年度 2001 3 都道府県 群馬県 総記 17-2
24444 奈良県有財産表 平成13年3月31日現在 2000 奈良県 総務部 管財課 税・財政 6-3
24449 奈良県の工業（平成12年工業統計調査結果報告書） 2002 3 奈良県 総務部 知事公室統計課 商工業 32-1
24451 平成遷都１３００年記念事業マスタープラン 2002 5 奈良県 企画部 平城遷都千三百年記念事業準備事務局企画課 総合行政 5-3

24453 研究紀要 第7集 2002 3 その他 （財）由良大和古代文化研究協会 生活文化 11-5
24454 住民基本台帳及び外国人登録に基づく奈良県年齢別人口（平成13年10月1日現在） 2001 12 奈良県 総務部 知事公室統計課 人口・世帯 22-3
24455 大阪市勢要覧 平成12年版 2001 3 都道府県 大阪府 総記 17-3
24456 大和高田市統計資料 平成13年版 2002 3 奈良県市町村 大和高田市 総記 17-4